* quinta grabilis

Argumentum contra nr. 3. s. i. a. 3.
I. id quod c. agum e. e. i. n. m. u. l. e. s. a. d. e. m. n. o. c. e. e. r. e. e. r. e. r. i. l. l. o. r. u. m.
s. s. d. a. l. b. u. m. r. i. n. i. o. i. a. n. e. o. g. l. a. m. i. n. u. l. l. s. u. b. a. r. e. i. a. t. s. a. g. i. o. 3

et in multis: q̄ ē ḡt̄ r̄ illorum. Qd̄ supponere saltem. supponit n̄. ḡt̄ dāri albus in cōt̄. q̄is n̄ dent̄ alijs subr̄ alba. a. q̄. abstrahat̄. nam albus in cōt̄ accigit c̄retionem a subr̄. si aut̄ nulla exirent subr̄ alba (ut supponimus) plane dāns in p̄fia à q̄. albus in cōt̄ abstrahat̄. unde et n̄. cōt̄. dū ō quia illud ut̄ p̄t̄le, r̄i infiorum, cum q̄. n̄ h̄t̄ identicim, r̄i cuius ḡt̄ de illis acti ḡt̄, ē ō ḡt̄lum, et agud anēḡt̄ plus incognit̄.

2°. p̄fia quatuor ulia h̄t̄ in p̄fia, et de illis p̄fia, anēḡt̄ in iōsis c̄tiānt̄. q̄ quantum ut̄ s̄t̄ se habebit; et cōt̄ ḡt̄ ē ut̄ r̄i subr̄wum, inḡ. n̄ erit. Qd̄. N̄. cōt̄. Dic̄. quia p̄fia quatuor ulia h̄t̄ in p̄fia, cum q̄. h̄t̄ identicim ant̄ quam in illis acti c̄tiānt̄, quia c̄tiāt̄ illis c̄tiāt̄, aut̄ saltem n̄ c̄tiāt̄, et deo de illis ē ḡt̄ne ḡt̄, anēquam c̄tiāne. Tūlāt̄ens reale in orinsecum j̄t̄ grāt̄, n̄ h̄t̄ p̄fia, anēḡt̄ in c̄p̄si exiat̄. quia, q̄is illis c̄tiāt̄ conḡt̄, n̄ ḡt̄ ante c̄tiām, h̄t̄ cum iōsis identicim sup̄ficienam, ut̄ id illis ḡt̄ ḡt̄, et deo sepe dīxim, in ōt̄ulī ḡt̄ reperiri c̄tiām, quam identicim.

3°. Albedo in cōt̄, anēquam in subr̄t̄ c̄tiāt̄, ē age c̄t̄re in illis: q̄ h̄t̄ ap̄t̄udinē ad cōndum in illis: q̄ ē ulis r̄ illor̄. q̄is p̄t̄, quia acti, qualis ē albedo, et n̄ gestulae in h̄t̄re in subr̄: q̄ c̄t̄. Qd̄. ad om̄is, albedinē anēḡt̄ in subr̄t̄ c̄tiāt̄, et ap̄t̄ad in illis, n̄ geraḡt̄udinē identicitas. (quae c̄tiāt̄, et p̄fia ulis, et n̄i sup̄ponit identicim cū ipsissimis) sed geraḡt̄udinē in h̄t̄re, sc̄i p̄t̄ ad re t̄am.

28

qua agredo, cum sicut in ipsa albedine, nō inservit ad universalitatem, de qua modo agemus.

4° si ut actus quintigrabilis habeat idem numerum in minoribus, requiri ut erit in milles, quis erit ut erit in milles et in aliis (neg. non dicitur maior ro, quare dicitur erit in aliis, quam in aliis): sed hoc est falsum: propter quod nullum ut requiri suerit iam actualem in aliis scilicet in minoribus (ut pateretur quod primis, quod eam nunc sint ultia, remissio, inquit, non est fulme, ergo, ruit ante ceteros): quod ergo actus quintigrabilis indigebit erit in aliis suis minoribus. qd. Ni. Min. ad hanc probabo Ni. min.
Nam actus in omnibus quintigrabilis, nō potest ut ruit in aliis, cum quod non habet idem numerum in aliis, antequam in milles erit: quod nec decimera nullis in aliis, nec quatuor et unum. quod malle ab eo corigit in aliis, quia pateretur hinc identitatem nec cum suis minoribus, proindeq; non requiri nec erit in milles. vix. v.